
OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU5. SINIF LGS 1.DENEME 138 1877 4939 27679

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,76 6 3 4,66 5 3 3,74 5 3 3,67 8 5 6,10 6 7 3,96 36 27 26,89 238,050

Okul Ortalaması 7 6 4,63 5 3 4,50 4 3 3,06 4 3 2,86 7 5 5,34 5 7 2,98 32 27 23,37 220,160

KATILIMLAR

1 360 ŞUHEDA GÜL AKBAŞ 5B 10 4 8,67 9 1 8,67 8 2 7,33 8 2 7,33 14 1 13,67 14 1 13,67 63 11 59,34 422,982 1 1 4 95 1385
% 5,00

2 275 SUEDA KARACAN 5B 11 3 10,00 10 0 10,00 9 1 8,67 7 3 6,00 13 1 12,67 13 1 12,67 63 9 60,01 418,251 2 2 7 113 1574
% 5,69

3 395 HATİCE SUBAŞI 5B 11 2 10,33 7 1 6,67 9 1 8,67 7 0 7,00 12 2 11,33 12 1 11,67 58 7 55,67 397,113 3 3 17 211 2578
% 9,31

4 198 ELİF AKGÜNLÜ 5B 13 2 12,33 9 1 8,67 9 1 8,67 6 3 5,00 11 4 9,67 12 2 11,33 60 13 55,67 392,618 4 4 20 231 2819
% 10

5 35 BETÜL TÜRKENOĞLU 5B 10 5 8,33 9 1 8,67 9 1 8,67 8 2 7,33 12 2 11,33 12 3 11,00 60 14 55,33 385,131 5 5 27 277 3223
% 12

6 283 ZEYNEP SUDE ALTUĞ 5B 10 5 8,33 8 2 7,33 9 1 8,67 9 1 8,67 12 1 11,67 11 4 9,67 59 14 54,34 378,963 6 6 33 310 3559
% 13

7 500 HAYRUNNİSA AYDEN 5B 9 6 7,00 8 2 7,33 6 4 4,67 8 2 7,33 12 1 11,67 12 3 11,00 55 18 49,00 367,731 7 7 47 395 4289
% 15

8 440 NEHİR EMRE 5B 7 6 5,00 9 1 8,67 7 2 6,33 8 2 7,33 14 0 14,00 10 3 9,00 55 14 50,33 366,979 8 8 48 397 4326
% 16

9 227 RENİM ELKULEYB 5B 12 3 11,00 8 2 7,33 1 2 0,33 10 0 10,00 10 3 9,00 11 4 9,67 52 14 47,33 359,094 9 9 58 447 4782
% 17

10 321 ELİFNUR KABAN 5A 14 1 13,67 9 1 8,67 9 1 8,67 8 2 7,33 10 5 8,33 8 7 5,67 58 17 52,34 355,756 1 10 60 461 4961
% 18

11 96 BEYLESAN RASLAN 5D 9 6 7,00 8 2 7,33 8 2 7,33 7 2 6,33 11 4 9,67 12 3 11,00 55 19 48,66 354,020 1 11 65 477 5067
% 18

12 205 ZEKİYE NUR BAŞTUHAN5C 9 6 7,00 9 1 8,67 9 1 8,67 7 3 6,00 11 4 9,67 11 4 9,67 56 19 49,68 349,537 1 12 73 506 5336
% 19

13 268 NESRİN PELTEK 5C 9 5 7,33 10 0 10,00 9 1 8,67 8 2 7,33 9 3 8,00 11 3 10,00 56 14 51,33 346,727 2 13 75 523 5507
% 20

14 71 HACER  MELİK 5D 12 2 11,33 9 1 8,67 10 0 10,00 4 2 3,33 6 2 5,33 12 3 11,00 53 10 49,66 345,900 2 14 76 528 5555
% 20

15 398 HAFSA BERRA ÇABUK 5B 11 2 10,33 9 0 9,00 7 3 6,00 6 3 5,00 11 1 10,67 8 6 6,00 52 15 47,00 345,189 10 15 77 533 5595
% 20

16 46 ELİF ALTUN 5B 7 8 4,33 8 2 7,33 6 3 5,00 7 3 6,00 12 3 11,00 12 2 11,33 52 21 44,99 344,682 11 16 78 536 5618
% 20

17 417 FAHRİYE     KÜÜÇÜOĞLU5B 9 6 7,00 9 1 8,67 9 1 8,67 6 4 4,67 10 5 8,33 12 3 11,00 55 20 48,34 344,260 12 17 80 540 5640
% 20

18 121 NİSANUR KIZIL 5B 12 3 11,00 8 2 7,33 6 4 4,67 5 5 3,33 10 4 8,67 10 5 8,33 51 23 43,33 338,084 13 18 87 570 5977
% 22

19 211 MERVE NUR DENİZ 5C 10 5 8,33 8 2 7,33 8 2 7,33 7 3 6,00 10 5 8,33 10 5 8,33 53 22 45,65 331,355 3 19 95 604 6384
% 23

20 435 SÜMEYYE HAZAL ÇELLİK5B 9 6 7,00 8 2 7,33 9 1 8,67 7 3 6,00 12 3 11,00 8 7 5,67 53 22 45,67 329,095 14 20 98 623 6513
% 24

21 301 ECRİN ÇİÇEK 5D 8 7 5,67 9 1 8,67 9 1 8,67 6 4 4,67 9 6 7,00 12 3 11,00 53 22 45,68 324,603 3 21 104 652 6762
% 24

22 172 SÜMEYYE AY 5B 12 3 11,00 9 1 8,67 6 4 4,67 7 3 6,00 11 4 9,67 6 9 3,00 51 24 43,01 318,665 15 22 113 699 7142
% 26

23 267 NİSA DEMİR 5D 8 7 5,67 9 1 8,67 7 3 6,00 5 5 3,33 11 4 9,67 10 5 8,33 50 25 41,67 318,531 4 23 115 701 7149
% 26

24 1 ELİF SUDE YETİM 5C 11 3 10,00 8 2 7,33 7 3 6,00 2 8 -0,67 12 2 11,33 7 8 4,33 47 26 38,32 317,570 4 24 117 706 7212
% 26

25 54 ELİFNUR SARAÇOĞLU 5B 7 5 5,33 5 3 4,00 3 1 2,67 8 2 7,33 10 2 9,33 11 4 9,67 44 17 38,33 316,069 16 25 120 718 7303
% 26

26 69 YÜSRA YUMUŞAKDAŞ 5D 10 4 8,67 9 1 8,67 7 3 6,00 2 4 0,67 10 3 9,00 8 6 6,00 46 21 39,01 308,101 5 26 136 776 7870
% 28

27 200 MUALLA BUYURMAN 5B 15 0 15,00 12 2 11,33 27 2 26,33 306,789 17 27 137 784 7939
% 29

28 60 HİRA NUR  ÇELİK 5A 9 4 7,67 6 4 4,67 9 0 9,00 4 3 3,00 10 2 9,33 7 5 5,33 45 18 39,00 303,442 2 28 143 808 8147
% 29

29 156 MERVE PELİN 5B 9 6 7,00 8 2 7,33 7 3 6,00 9 1 8,67 11 4 9,67 6 9 3,00 50 25 41,67 300,315 18 29 151 838 8378
% 30

30 263 ROSUL ALMOHAMMEDALKADİ5D 7 7 4,67 8 2 7,33 6 1 5,67 2 1 1,67 13 2 12,33 6 8 3,33 42 21 35,00 290,534 6 30 173 919 9017
% 33

31 457 BEYZA NUR DEMİREL 5D 8 7 5,67 8 2 7,33 5 5 3,33 3 7 0,67 12 3 11,00 7 8 4,33 43 32 32,33 285,077 7 31 184 968 9394
% 34

32 459 FATMA NUR ÖĞÜN 5B 10 5 8,33 10 0 10,00 9 1 8,67 6 2 5,33 7 2 6,33 6 9 3,00 48 19 41,66 283,674 19 32 189 981 9485
% 34

33 104 FATMA REYYAN İRE N 5B 9 4 7,67 7 3 6,00 6 3 5,00 6 4 4,67 7 4 5,67 8 4 6,67 43 22 35,68 281,115 20 33 196 998 9668
% 35
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İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL
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Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,76 6 3 4,66 5 3 3,74 5 3 3,67 8 5 6,10 6 7 3,96 36 27 26,89 238,050

Okul Ortalaması 7 6 4,63 5 3 4,50 4 3 3,06 4 3 2,86 7 5 5,34 5 7 2,98 32 27 23,37 220,160

KATILIMLAR

34 193 EBRAR KARADEMİR 5A 9 6 7,00 10 0 10,00 4 6 2,00 3 7 0,67 10 4 8,67 7 7 4,67 43 30 33,01 279,579 3 34 201 1008 9760
% 35

35 284 AYLA ABDULLAHELNIMIR5C 6 5 4,33 7 2 6,33 5 0 5,00 13 0 13,00 2 0 2,00 33 7 30,66 278,953 5 35 203 1014 9802
% 35

36 469 ELİFNAZ ÜRKMEZ 5A 9 6 7,00 7 3 6,00 4 6 2,00 7 3 6,00 9 3 8,00 7 8 4,33 43 29 33,33 276,901 4 36 207 1031 9929
% 36

37 236 REYYAN YÜKSEL 5A 9 6 7,00 10 0 10,00 4 5 2,33 10 0 10,00 11 3 10,00 3 12 -1,00 47 26 38,33 276,321 5 37 209 1036 9970
% 36

38 89 MELİSA ALTUNTAŞ 5B 9 4 7,67 7 1 6,67 6 3 5,00 0 1 -0,33 9 4 7,67 7 6 5,00 38 19 31,68 273,956 21 38 215 1054 10129
% 37

39 337 EYLÜL ECRİN AKBAŞ 5C 9 6 7,00 6 4 4,67 7 3 6,00 4 6 2,00 9 6 7,00 8 7 5,67 43 32 32,34 272,800 6 39 222 1066 10217
% 37

40 471 ZEYNEP KAÇAN 5B 12 3 11,00 6 4 4,67 1 9 -2,00 7 3 6,00 6 2 5,33 7 8 4,33 39 29 29,33 268,222 22 40 233 1115 10537
% 38

41 264 SUDENAZ    ÇİFTÇİ 5D 11 4 9,67 7 3 6,00 7 3 6,00 6 4 4,67 6 9 3,00 8 7 5,67 45 30 35,01 266,476 8 41 236 1127 10661
% 39

42 243 FEYZA ENSER 5B 8 7 5,67 6 4 4,67 6 3 5,00 9 1 8,67 9 5 7,33 6 8 3,33 44 28 34,67 266,370 23 42 237 1128 10667
% 39

43 101 ŞÜHEDA MARIŞMAK 5A 11 3 10,00 5 5 3,33 6 2 5,33 4 6 2,00 9 4 7,67 5 10 1,67 40 30 30,00 264,382 6 43 241 1141 10809
% 39

44 396 ESRA YEŞİLTEPE 5A 9 6 7,00 7 3 6,00 6 4 4,67 5 5 3,33 10 5 8,33 5 10 1,67 42 33 31,00 259,196 7 44 258 1197 11188
% 40

45 295 SENEM ÇİÇEK 5D 7 8 4,33 7 1 6,67 9 6 7,00 9 4 7,67 32 19 25,67 256,300 9 45 271 1240 11392
% 41

46 292 SENA ESLEM BAYLUĞ 5D 9 6 7,00 8 2 7,33 4 6 2,00 6 4 4,67 7 8 4,33 8 7 5,67 42 33 31,00 255,105 10 46 274 1252 11469
% 41

47 393 ŞAM ALAVAK 5D 7 7 4,67 6 1 5,67 10 5 8,33 8 7 5,67 31 20 24,34 253,025 11 47 278 1280 11626
% 42

48 414 ELİF ZÜMRA GÜNDÜZ 5C 8 6 6,00 5 5 3,33 4 4 2,67 2 8 -0,67 9 5 7,33 8 7 5,67 36 35 24,33 251,731 7 48 282 1298 11729
% 42

49 234 FATMA ZEHRA HARTAVİ5C 7 7 4,67 9 1 8,67 4 1 3,67 8 5 6,33 8 7 5,67 36 21 29,01 251,069 8 49 283 1304 11780
% 43

50 427 AZRA KIZI*ATEŞ 5D 13 1 12,67 8 7 5,67 21 8 18,34 246,738 12 50 297 1359 12074
% 44

51 237 HACEREYLÜL YAVUZ 5B 11 3 10,00 10 4 8,67 21 7 18,67 245,796 24 51 300 1372 12143
% 44

52 72 ZEHRA ATEŞ 5B 5 8 2,33 5 4 3,67 5 4 3,67 6 2 5,33 10 3 9,00 6 8 3,33 37 29 27,33 244,951 25 52 306 1381 12200
% 44

53 274 FATMA HORUZ 5A 13 2 12,33 9 1 8,67 7 3 6,00 2 8 -0,67 5 10 1,67 6 9 3,00 42 33 31,00 244,835 8 53 307 1382 12205
% 44

54 113 SILA     DOLMA 5D 8 6 6,00 8 1 7,67 7 3 6,00 3 4 1,67 7 5 5,33 6 7 3,67 39 26 30,34 244,150 13 54 310 1386 12250
% 44

55 86 SEMİYEAYKOL 5C 12 3 11,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 7 0,67 10 5 8,33 3 11 -0,67 34 40 20,66 239,654 9 55 323 1431 12625
% 46

56 446 ZEVNEP   YILDIZ 5D 6 9 3,00 5 5 3,33 4 5 2,33 3 7 0,67 11 4 9,67 6 9 3,00 35 39 22,00 236,089 14 56 337 1467 12889
% 47

57 0 HACEREYLÜL YAVUZ 5B 13 2 12,33 8 2 7,33 9 1 8,67 8 0 8,00 38 5 36,33 235,651 26 57 340 1472 12932
% 47

58 493 ECRİNELA ALANN 5A 8 6 6,00 5 5 3,33 5 3 4,00 4 6 2,00 7 5 5,33 7 8 4,33 36 33 24,99 235,550 9 58 341 1473 12939
% 47

59 125 ZÜLEYHA BİŞKEN 5D 9 6 7,00 9 1 8,67 8 2 7,33 7 3 6,00 8 6 6,00 2 12 -2,00 43 30 33,00 232,553 15 59 351 1512 13199
% 48

60 447 RÜMEYSA İNATOĞLU 5C 5 7 2,67 5 2 4,33 2 2 1,33 5 1 4,67 7 5 5,33 8 5 6,33 32 22 24,66 232,402 10 60 352 1513 13213
% 48

61 73 RİTAJ SABHA 5A 8 7 5,67 9 1 8,67 2 8 -0,67 5 2 4,33 10 5 8,33 3 12 -1,00 37 35 25,33 228,943 10 61 364 1555 13471
% 49

62 226 ERVA KAHVECİBAŞI 5C 7 6 5,00 8 2 7,33 7 1 6,67 1 2 0,33 8 4 6,67 4 9 1,00 35 24 27,00 226,998 11 62 374 1581 13631
% 49

63 221 BERRA KAHVECİBAŞI 5C 5 6 3,00 7 2 6,33 3 1 2,67 1 0 1,00 11 3 10,00 3 9 0,00 30 21 23,00 225,959 12 63 380 1598 13702
% 50

64 242 SÜMEYRA  CAN 5C 9 6 7,00 5 4 3,67 4 6 2,00 5 5 3,33 8 7 5,67 5 10 1,67 36 38 23,34 225,699 13 64 381 1601 13713
% 50

65 316 MAYA ELŞEHİR 5D 8 7 5,67 6 4 4,67 6 4 4,67 6 4 4,67 8 7 5,67 4 11 0,33 38 37 25,68 219,389 16 65 403 1691 14229
% 51

66 143 İKBAL DEMİRKAN 5B 6 8 3,33 8 2 7,33 6 4 4,67 3 5 1,33 5 5 3,33 7 6 5,00 35 30 24,99 215,395 27 66 418 1739 14559
% 53
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL
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Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,76 6 3 4,66 5 3 3,74 5 3 3,67 8 5 6,10 6 7 3,96 36 27 26,89 238,050

Okul Ortalaması 7 6 4,63 5 3 4,50 4 3 3,06 4 3 2,86 7 5 5,34 5 7 2,98 32 27 23,37 220,160

KATILIMLAR

67 380 RÜMEYSA KARAKAYA 5A 7 8 4,33 7 3 6,00 3 6 1,00 7 3 6,00 9 5 7,33 3 12 -1,00 36 37 23,66 214,101 11 67 421 1752 14666
% 53

68 372 CANE ELMİHEM D 5A 7 8 4,33 7 3 6,00 5 1 4,67 3 5 1,33 10 4 8,67 2 12 -2,00 34 33 23,00 213,433 12 68 425 1760 14732
% 53

69 353 ZEYNEP  DOĞRU 5A 4 11 0,33 7 3 6,00 7 3 6,00 3 7 0,67 10 5 8,33 5 10 1,67 36 39 23,00 212,493 13 69 430 1768 14807
% 53

70 0 AZRA KIZILATEŞ 5D 11 4 9,67 8 2 7,33 7 3 6,00 8 2 7,33 34 11 30,33 211,120 17 70 435 1791 14930
% 54

71 289 SÜMEYYE TAŞÇI 5C 6 9 3,00 4 6 2,00 7 3 6,00 2 8 -0,67 11 4 9,67 3 12 -1,00 33 42 19,00 208,791 14 71 443 1817 15155
% 55

72 412 *R  YYE  AP E    **  ÇA*5B 11 4 9,67 8 2 7,33 8 2 7,33 6 3 5,00 33 11 29,33 207,681 28 72 449 1836 15261
% 55

73 0 ESMA ALALIALOMAR 5C 13 2 12,33 4 11 0,33 17 13 12,66 205,845 15 73 458 1858 15421
% 56

74 384 ADİLE IŞIK 5A 8 3 7,00 8 5 6,33 16 8 13,33 203,962 14 74 467 1877 15563
% 56

75 235 CEYDA ÖRER 5B 10 3 9,00 6 2 5,33 3 1 2,67 1 0 1,00 3 9 0,00 6 9 3,00 29 24 21,00 199,330 29 75 495 1936 15942
% 58

76 428 HATİCE SÜER 5A 7 7 4,67 5 5 3,33 4 4 2,67 4 4 2,67 7 8 4,33 5 10 1,67 32 38 19,34 198,560 15 76 503 1952 16020
% 58

77 0 ADİLE IŞIK 5A 10 4 8,67 8 1 7,67 7 1 6,67 5 4 3,67 30 10 26,68 197,031 16 77 515 1984 16162
% 58

78 335 CENNET FİRDEVS ACARUK5D 5 10 1,67 7 3 6,00 7 3 6,00 5 5 3,33 6 9 3,00 6 9 3,00 36 39 23,00 192,980 18 78 539 2045 16501
% 60

79 20 MUALLA BUYURMAN 5B 10 5 8,33 8 1 7,67 5 4 3,67 6 4 4,67 29 14 24,34 191,124 30 79 553 2090 16658
% 60

80 391 ALİYE AKSOY 5D 8 5 6,33 5 5 3,33 5 5 3,33 4 5 2,33 7 5 5,33 1 11 -2,67 30 36 17,98 187,127 19 80 575 2145 16997
% 61

81 0 HATİCE KÜBRA HOROZ5C 7 8 4,33 8 2 7,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 8 7 5,67 3 12 -1,00 31 44 16,33 185,100 16 81 587 2183 17203
% 62

82 119 ŞAM SARIR 5A 3 12 -1,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 7 3 6,00 9 6 7,00 5 10 1,67 30 45 15,00 183,352 17 82 602 2213 17358
% 63

83 203 MELEKMEKYEMŞAMİL 5B 7 8 4,33 6 4 4,67 5 3 4,00 4 4 2,67 7 8 4,33 3 12 -1,00 32 39 19,00 183,339 31 83 603 2214 17359
% 63

84 518 İSLİMNUR  BUCAK 5D 5 10 1,67 4 6 2,00 3 7 0,67 6 4 4,67 9 6 7,00 3 12 -1,00 30 45 15,01 180,855 20 84 622 2267 17589
% 64

85 0 AYŞENUR KARATAŞ 5A 8 7 5,67 7 3 6,00 5 4 3,67 6 3 5,00 26 17 20,34 171,264 18 85 687 2431 18430
% 67

86 31000 AMİNE DURMAZ 5A 6 9 3,00 3 7 0,67 3 7 0,67 3 7 0,67 6 9 3,00 6 9 3,00 27 48 11,01 170,439 19 86 694 2445 18512
% 67

87 387 AYŞENUR KARATAŞ 5A 8 5 6,33 5 8 2,33 13 13 8,66 169,797 20 87 696 2457 18554
% 67

88 204 BERNA YILDIRIM 5B 9 4 7,67 4 10 0,67 13 14 8,34 169,078 32 88 701 2469 18608
% 67

89 366 MERYEM  BOZDAĞ 5A 7 8 4,33 8 2 7,33 2 2 1,33 4 6 2,00 5 10 1,67 4 11 0,33 30 39 16,99 169,018 21 89 703 2472 18617
% 67

90 0 *    E   *  VDR  E 5A 8 7 5,67 6 9 3,00 14 16 8,67 168,967 22 90 704 2474 18621
% 67

91 0 L* * A* AMM  SA 5C 7 8 4,33 4 6 2,00 7 3 6,00 9 1 8,67 27 18 21,00 168,624 17 91 708 2485 18670
% 67

92 475 SÜMEYYE ÇULU 5C 4 11 0,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 7 3 6,00 8 6 6,00 3 12 -1,00 29 45 13,99 167,776 18 92 717 2500 18733
% 68

93 122 EMİNE POLAT 5A 7 8 4,33 7 8 4,33 14 16 8,66 167,305 23 93 721 2506 18777
% 68

94 0 A*  *  A  R **A *ÇAK  I 5B 9 5 7,33 4 10 0,67 13 15 8,00 166,281 33 94 729 2528 18894
% 68

95 36 ESLEM  KAR Y 5D 9 5 7,33 5 5 3,33 3 7 0,67 5 5 3,33 22 22 14,66 164,721 21 95 742 2566 19054
% 69

96 52 ELİF NİDA ENGÜL 5C 5 10 1,67 6 4 4,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 7 8 4,33 4 11 0,33 28 47 12,33 162,545 19 96 756 2609 19263
% 70

97 0 M      E    R E   V 5A 8 7 5,67 6 4 4,67 4 6 2,00 5 4 3,67 23 21 16,01 160,980 24 97 771 2644 19422
% 70

98 253 ZENNEP BAHÇE 5D 7 8 4,33 4 5 2,33 7 3 6,00 1 1 0,67 4 9 1,00 3 7 0,67 26 33 15,00 160,843 22 98 772 2646 19430
% 70

99 399 ELİF YEDİKARDEŞ 5A 8 7 5,67 7 3 6,00 1 9 -2,00 6 4 4,67 7 8 4,33 0 15 -5,00 29 46 13,67 158,717 25 99 797 2700 19649
% 71
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Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,76 6 3 4,66 5 3 3,74 5 3 3,67 8 5 6,10 6 7 3,96 36 27 26,89 238,050

Okul Ortalaması 7 6 4,63 5 3 4,50 4 3 3,06 4 3 2,86 7 5 5,34 5 7 2,98 32 27 23,37 220,160

KATILIMLAR

100 299 ECRİN ÇİÇEK 5A 4 11 0,33 6 4 4,67 4 6 2,00 7 3 6,00 6 7 3,67 3 12 -1,00 30 43 15,67 157,037 26 100 812 2736 19817
% 72

101 369 KEVSER AYHAN 5C 5 10 1,67 8 7 5,67 13 17 7,34 154,459 20 101 842 2791 20073
% 73

102 34 MİNA NUR KARA 5C 8 7 5,67 5 5 3,33 4 6 2,00 4 6 2,00 21 24 13,00 153,404 21 102 856 2817 20168
% 73

103 261 İBTİSAM ABDULLAH 5A 8 6 6,00 4 11 0,33 12 17 6,33 152,715 27 103 861 2831 20244
% 73

104 260 İBTİSAM  ABDULLAH 5A 5 10 1,67 7 3 6,00 4 6 2,00 9 1 8,67 25 20 18,34 152,180 28 104 867 2841 20294
% 73

105 294 ÖZLEM DEMİR           M5D 4 8 1,33 4 4 2,67 6 9 3,00 4 7 1,67 18 28 8,67 151,656 23 105 872 2855 20342
% 73

106 0 HÜMEYRA PARLAKÇI 5C 7 8 4,33 6 4 4,67 4 6 2,00 5 5 3,33 22 23 14,33 151,604 22 106 873 2856 20349
% 74

107 0 FEYZA DO Ğ  Z 5A 7 8 4,33 8 2 7,33 1 9 -2,00 5 5 3,33 21 24 12,99 149,048 29 107 907 2927 20606
% 74

108 272 R E Y Y A N H O R O Z L U5C 8 4 6,67 3 12 -1,00 11 16 5,67 148,784 23 108 911 2936 20640
% 75

109 441 ELİFNURASLAN 5C 4 10 0,67 5 3 4,00 3 2 2,33 3 4 1,67 5 7 2,67 3 8 0,33 23 34 11,67 147,732 24 109 927 2971 20770
% 75

110 304 MİNA NUR KARA 5C 7 6 5,00 4 11 0,33 11 17 5,33 144,326 25 110 957 3045 21099
% 76

111 161 LEYEL ELTAAN 5D 6 9 3,00 5 5 3,33 1 9 -2,00 3 7 0,67 5 10 1,67 4 11 0,33 24 51 7,00 140,539 24 111 991 3134 21460
% 78

112 0 B E R N A YILDIRIM 5B 7 7 4,67 4 6 2,00 4 6 2,00 3 7 0,67 18 26 9,34 140,378 34 112 995 3149 21495
% 78

113 12200 EMİNE POLAT 5A 6 8 3,33 6 4 4,67 3 7 0,67 4 6 2,00 19 25 10,67 138,745 30 113 1004 3185 21649
% 78

114 251 ZEYNEP TOPRAK 5C 9 6 7,00 0 10 -3,33 3 6 1,00 4 6 2,00 3 12 -1,00 4 11 0,33 23 51 6,00 138,421 26 114 1009 3203 21702
% 78

115 392 ESMA    AKSOY 5D 8 7 5,67 2 8 -0,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 4 11 0,33 3 11 -0,67 24 50 7,32 137,928 25 115 1014 3210 21745
% 79

116 378 FİRDEVS BOSTEPELİ 5C 9 6 7,00 5 5 3,33 3 7 0,67 2 4 0,67 4 11 0,33 1 13 -3,33 24 46 8,67 134,357 27 116 1054 3314 22107
% 80

117 429 ZEHRA KIZILATEŞ 5C 5 10 1,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 4 11 0,33 5 10 1,67 24 51 7,00 133,855 28 117 1058 3322 22151
% 80

118 0 KEVSER AYHAN         OOOO5C 6 9 3,00 4 6 2,00 4 6 2,00 3 7 0,67 17 28 7,67 129,788 29 118 1100 3419 22570
% 82

119 0 R E Y Y A N H O R O Z L U5C 4 10 0,67 6 2 5,33 1 9 -2,00 7 3 6,00 18 24 10,00 128,398 30 119 1120 3468 22730
% 82

120 0 HATİCE TÜL KÜBRA KAYA5D 5 9 2,00 4 5 2,33 4 6 2,00 4 6 2,00 17 26 8,33 127,814 26 120 1129 3491 22783
% 82

121 437 HATİÇE KÜBRA ÇİMEN 5D 5 10 1,67 5 10 1,67 10 20 3,34 125,887 27 121 1158 3554 23014
% 83

122 359 HİRA NURRÇİ EK 5A 4 11 0,33 2 8 -0,67 0 10 -3,33 4 6 2,00 4 11 0,33 6 9 3,00 20 55 1,66 123,016 31 122 1187 3631 23330
% 84

123 0 HÜMEYRA PAR AKÇI 5C 6 9 3,00 3 11 -0,67 9 20 2,33 120,405 31 123 1227 3707 23583
% 85

124 296 EMİNE ŞEVİNZ     İ  N 5D 5 10 1,67 2 8 -0,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 4 11 0,33 4 11 0,33 22 53 4,32 119,655 28 124 1239 3727 23673
% 86

125 401 FEYZA DOĞAN 5A 5 10 1,67 4 11 0,33 9 21 2,00 116,363 32 125 1290 3820 24009
% 87

126 381 AYŞE SADIKA K RATAŞ5C 3 10 -0,33 5 5 3,33 4 6 2,00 2 8 -0,67 4 10 0,67 4 11 0,33 22 50 5,33 116,022 32 126 1300 3844 24089
% 87

127 270 HATİCEELİF UYMŞ AKDAŞ5A 4 11 0,33 5 10 1,67 9 21 2,00 114,701 33 127 1312 3867 24192
% 87

128 451 YAĞMUREZEL   DOĞAM5A 5 10 1,67 3 7 0,67 3 6 1,00 2 8 -0,67 13 31 2,67 112,477 34 128 1345 3940 24441
% 88

129 56 ZEYNEP SALGUT 5D 3 12 -1,00 4 6 2,00 3 7 0,67 5 5 3,33 3 11 -0,67 4 11 0,33 22 52 4,66 105,503 29 129 1438 4138 25101
% 91

130 0 HATİ EELİFY UMUŞAKDAŞ5A 3 11 -0,67 4 5 2,33 3 6 1,00 2 8 -0,67 12 30 1,99 101,471 35 130 1500 4255 25486
% 92

131 433 HATİCE TÜL KÜBRA KAYA5D 5 9 2,00 2 13 -2,33 7 22 -0,33 100,111 30 131 1515 4286 25582
% 92

132 0 HATİCE KÜBRA ÇİMEN 5D 3 12 -1,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 11 34 -0,34 94,977 31 132 1602 4434 26043
% 94
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU5. SINIF LGS 1.DENEME 138 1877 4939 27679

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,76 6 3 4,66 5 3 3,74 5 3 3,67 8 5 6,10 6 7 3,96 36 27 26,89 238,050

Okul Ortalaması 7 6 4,63 5 3 4,50 4 3 3,06 4 3 2,86 7 5 5,34 5 7 2,98 32 27 23,37 220,160

KATILIMLAR

133 0 E    M* R** R E D 5C 3 12 -1,00 4 11 0,33 7 23 -0,67 93,992 33 133 1615 4458 26116
% 94

134 0 YAĞMUR EZEL DOĞANN5A 3 12 -1,00 4 11 0,33 7 23 -0,67 93,992 36 133 1615 4458 26116
% 94

135 0 ESRA ÖZBEY 5C 5 9 2,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 3 7 0,67 3 12 -1,00 1 10 -2,33 18 52 0,67 92,599 34 135 1637 4497 26232
% 95

136 346 FATMAN AZY ILDIZ 5C 2 12 -2,00 3 6 1,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 12 -1,00 4 10 0,67 16 56 -2,67 82,704 35 136 1744 4688 26826
% 97

137 140 Ğ *E     R* D *     E 5C 2 13 -2,33 1 9 -2,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 8 37 -4,33 80,227 36 137 1765 4723 26925
% 97

138 470 CÜRİYE İDEMEN 5D 0 7 -2,33 1 5 -0,67 0 4 -1,33 0 4 -1,33 0 7 -2,33 0 6 -2,00 1 33 -9,99 43,280 32 138 1862 4915 27553
% 100

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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5A SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU5. SINIF LGS 1.DENEME 138 1877 4939 27679

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,76 6 3 4,66 5 3 3,74 5 3 3,67 8 5 6,10 6 7 3,96 36 27 26,89 238,050

Okul Ortalaması 7 6 4,63 5 3 4,50 4 3 3,06 4 3 2,86 7 5 5,34 5 7 2,98 32 27 23,37 220,160

SINIF: 5A

KATILIMLAR

1 321 ELİFNUR KABAN 5A 14 1 13,67 9 1 8,67 9 1 8,67 8 2 7,33 10 5 8,33 8 7 5,67 58 17 52,34 355,756 1 10 60 461 4961
% 18

2 60 HİRA NUR  ÇELİK 5A 9 4 7,67 6 4 4,67 9 0 9,00 4 3 3,00 10 2 9,33 7 5 5,33 45 18 39,00 303,442 2 28 143 808 8147
% 29

3 193 EBRAR KARADEMİR 5A 9 6 7,00 10 0 10,00 4 6 2,00 3 7 0,67 10 4 8,67 7 7 4,67 43 30 33,01 279,579 3 34 201 1008 9760
% 35

4 469 ELİFNAZ ÜRKMEZ 5A 9 6 7,00 7 3 6,00 4 6 2,00 7 3 6,00 9 3 8,00 7 8 4,33 43 29 33,33 276,901 4 36 207 1031 9929
% 36

5 236 REYYAN YÜKSEL 5A 9 6 7,00 10 0 10,00 4 5 2,33 10 0 10,00 11 3 10,00 3 12 -1,00 47 26 38,33 276,321 5 37 209 1036 9970
% 36

6 101 ŞÜHEDA MARIŞMAK 5A 11 3 10,00 5 5 3,33 6 2 5,33 4 6 2,00 9 4 7,67 5 10 1,67 40 30 30,00 264,382 6 43 241 1141 10809
% 39

7 396 ESRA YEŞİLTEPE 5A 9 6 7,00 7 3 6,00 6 4 4,67 5 5 3,33 10 5 8,33 5 10 1,67 42 33 31,00 259,196 7 44 258 1197 11188
% 40

8 274 FATMA HORUZ 5A 13 2 12,33 9 1 8,67 7 3 6,00 2 8 -0,67 5 10 1,67 6 9 3,00 42 33 31,00 244,835 8 53 307 1382 12205
% 44

9 493 ECRİNELA ALANN 5A 8 6 6,00 5 5 3,33 5 3 4,00 4 6 2,00 7 5 5,33 7 8 4,33 36 33 24,99 235,550 9 58 341 1473 12939
% 47

10 73 RİTAJ SABHA 5A 8 7 5,67 9 1 8,67 2 8 -0,67 5 2 4,33 10 5 8,33 3 12 -1,00 37 35 25,33 228,943 10 61 364 1555 13471
% 49

11 380 RÜMEYSA KARAKAYA 5A 7 8 4,33 7 3 6,00 3 6 1,00 7 3 6,00 9 5 7,33 3 12 -1,00 36 37 23,66 214,101 11 67 421 1752 14666
% 53

12 372 CANE ELMİHEM D 5A 7 8 4,33 7 3 6,00 5 1 4,67 3 5 1,33 10 4 8,67 2 12 -2,00 34 33 23,00 213,433 12 68 425 1760 14732
% 53

13 353 ZEYNEP  DOĞRU 5A 4 11 0,33 7 3 6,00 7 3 6,00 3 7 0,67 10 5 8,33 5 10 1,67 36 39 23,00 212,493 13 69 430 1768 14807
% 53

14 384 ADİLE IŞIK 5A 8 3 7,00 8 5 6,33 16 8 13,33 203,962 14 74 467 1877 15563
% 56

15 428 HATİCE SÜER 5A 7 7 4,67 5 5 3,33 4 4 2,67 4 4 2,67 7 8 4,33 5 10 1,67 32 38 19,34 198,560 15 76 503 1952 16020
% 58

16 0 ADİLE IŞIK 5A 10 4 8,67 8 1 7,67 7 1 6,67 5 4 3,67 30 10 26,68 197,031 16 77 515 1984 16162
% 58

17 119 ŞAM SARIR 5A 3 12 -1,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 7 3 6,00 9 6 7,00 5 10 1,67 30 45 15,00 183,352 17 82 602 2213 17358
% 63

18 0 AYŞENUR KARATAŞ 5A 8 7 5,67 7 3 6,00 5 4 3,67 6 3 5,00 26 17 20,34 171,264 18 85 687 2431 18430
% 67

19 31000 AMİNE DURMAZ 5A 6 9 3,00 3 7 0,67 3 7 0,67 3 7 0,67 6 9 3,00 6 9 3,00 27 48 11,01 170,439 19 86 694 2445 18512
% 67

20 387 AYŞENUR KARATAŞ 5A 8 5 6,33 5 8 2,33 13 13 8,66 169,797 20 87 696 2457 18554
% 67

21 366 MERYEM  BOZDAĞ 5A 7 8 4,33 8 2 7,33 2 2 1,33 4 6 2,00 5 10 1,67 4 11 0,33 30 39 16,99 169,018 21 89 703 2472 18617
% 67

22 0 *    E   *  VDR  E 5A 8 7 5,67 6 9 3,00 14 16 8,67 168,967 22 90 704 2474 18621
% 67

23 122 EMİNE POLAT 5A 7 8 4,33 7 8 4,33 14 16 8,66 167,305 23 93 721 2506 18777
% 68

24 0 M      E    R E   V 5A 8 7 5,67 6 4 4,67 4 6 2,00 5 4 3,67 23 21 16,01 160,980 24 97 771 2644 19422
% 70

25 399 ELİF YEDİKARDEŞ 5A 8 7 5,67 7 3 6,00 1 9 -2,00 6 4 4,67 7 8 4,33 0 15 -5,00 29 46 13,67 158,717 25 99 797 2700 19649
% 71

26 299 ECRİN ÇİÇEK 5A 4 11 0,33 6 4 4,67 4 6 2,00 7 3 6,00 6 7 3,67 3 12 -1,00 30 43 15,67 157,037 26 100 812 2736 19817
% 72

27 261 İBTİSAM ABDULLAH 5A 8 6 6,00 4 11 0,33 12 17 6,33 152,715 27 103 861 2831 20244
% 73

28 260 İBTİSAM  ABDULLAH 5A 5 10 1,67 7 3 6,00 4 6 2,00 9 1 8,67 25 20 18,34 152,180 28 104 867 2841 20294
% 73

29 0 FEYZA DO Ğ  Z 5A 7 8 4,33 8 2 7,33 1 9 -2,00 5 5 3,33 21 24 12,99 149,048 29 107 907 2927 20606
% 74

30 12200 EMİNE POLAT 5A 6 8 3,33 6 4 4,67 3 7 0,67 4 6 2,00 19 25 10,67 138,745 30 113 1004 3185 21649
% 78

31 359 HİRA NURRÇİ EK 5A 4 11 0,33 2 8 -0,67 0 10 -3,33 4 6 2,00 4 11 0,33 6 9 3,00 20 55 1,66 123,016 31 122 1187 3631 23330
% 84

32 401 FEYZA DOĞAN 5A 5 10 1,67 4 11 0,33 9 21 2,00 116,363 32 125 1290 3820 24009
% 87

33 270 HATİCEELİF UYMŞ AKDAŞ5A 4 11 0,33 5 10 1,67 9 21 2,00 114,701 33 127 1312 3867 24192
% 87



5A SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU5. SINIF LGS 1.DENEME 138 1877 4939 27679

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,76 6 3 4,66 5 3 3,74 5 3 3,67 8 5 6,10 6 7 3,96 36 27 26,89 238,050

Okul Ortalaması 7 6 4,63 5 3 4,50 4 3 3,06 4 3 2,86 7 5 5,34 5 7 2,98 32 27 23,37 220,160

SINIF: 5A

KATILIMLAR

34 451 YAĞMUREZEL   DOĞAM5A 5 10 1,67 3 7 0,67 3 6 1,00 2 8 -0,67 13 31 2,67 112,477 34 128 1345 3940 24441
% 88

35 0 HATİ EELİFY UMUŞAKDAŞ5A 3 11 -0,67 4 5 2,33 3 6 1,00 2 8 -0,67 12 30 1,99 101,471 35 130 1500 4255 25486
% 92

36 0 YAĞMUR EZEL DOĞANN5A 3 12 -1,00 4 11 0,33 7 23 -0,67 93,992 36 133 1615 4458 26116
% 94

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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5B SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU5. SINIF LGS 1.DENEME 138 1877 4939 27679

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,76 6 3 4,66 5 3 3,74 5 3 3,67 8 5 6,10 6 7 3,96 36 27 26,89 238,050

Okul Ortalaması 7 6 4,63 5 3 4,50 4 3 3,06 4 3 2,86 7 5 5,34 5 7 2,98 32 27 23,37 220,160

SINIF: 5B

KATILIMLAR

1 360 ŞUHEDA GÜL AKBAŞ 5B 10 4 8,67 9 1 8,67 8 2 7,33 8 2 7,33 14 1 13,67 14 1 13,67 63 11 59,34 422,982 1 1 4 95 1385
% 5,00

2 275 SUEDA KARACAN 5B 11 3 10,00 10 0 10,00 9 1 8,67 7 3 6,00 13 1 12,67 13 1 12,67 63 9 60,01 418,251 2 2 7 113 1574
% 5,69

3 395 HATİCE SUBAŞI 5B 11 2 10,33 7 1 6,67 9 1 8,67 7 0 7,00 12 2 11,33 12 1 11,67 58 7 55,67 397,113 3 3 17 211 2578
% 9,31

4 198 ELİF AKGÜNLÜ 5B 13 2 12,33 9 1 8,67 9 1 8,67 6 3 5,00 11 4 9,67 12 2 11,33 60 13 55,67 392,618 4 4 20 231 2819
% 10

5 35 BETÜL TÜRKENOĞLU 5B 10 5 8,33 9 1 8,67 9 1 8,67 8 2 7,33 12 2 11,33 12 3 11,00 60 14 55,33 385,131 5 5 27 277 3223
% 12

6 283 ZEYNEP SUDE ALTUĞ 5B 10 5 8,33 8 2 7,33 9 1 8,67 9 1 8,67 12 1 11,67 11 4 9,67 59 14 54,34 378,963 6 6 33 310 3559
% 13

7 500 HAYRUNNİSA AYDEN 5B 9 6 7,00 8 2 7,33 6 4 4,67 8 2 7,33 12 1 11,67 12 3 11,00 55 18 49,00 367,731 7 7 47 395 4289
% 15

8 440 NEHİR EMRE 5B 7 6 5,00 9 1 8,67 7 2 6,33 8 2 7,33 14 0 14,00 10 3 9,00 55 14 50,33 366,979 8 8 48 397 4326
% 16

9 227 RENİM ELKULEYB 5B 12 3 11,00 8 2 7,33 1 2 0,33 10 0 10,00 10 3 9,00 11 4 9,67 52 14 47,33 359,094 9 9 58 447 4782
% 17

10 398 HAFSA BERRA ÇABUK 5B 11 2 10,33 9 0 9,00 7 3 6,00 6 3 5,00 11 1 10,67 8 6 6,00 52 15 47,00 345,189 10 15 77 533 5595
% 20

11 46 ELİF ALTUN 5B 7 8 4,33 8 2 7,33 6 3 5,00 7 3 6,00 12 3 11,00 12 2 11,33 52 21 44,99 344,682 11 16 78 536 5618
% 20

12 417 FAHRİYE     KÜÜÇÜOĞLU5B 9 6 7,00 9 1 8,67 9 1 8,67 6 4 4,67 10 5 8,33 12 3 11,00 55 20 48,34 344,260 12 17 80 540 5640
% 20

13 121 NİSANUR KIZIL 5B 12 3 11,00 8 2 7,33 6 4 4,67 5 5 3,33 10 4 8,67 10 5 8,33 51 23 43,33 338,084 13 18 87 570 5977
% 22

14 435 SÜMEYYE HAZAL ÇELLİK5B 9 6 7,00 8 2 7,33 9 1 8,67 7 3 6,00 12 3 11,00 8 7 5,67 53 22 45,67 329,095 14 20 98 623 6513
% 24

15 172 SÜMEYYE AY 5B 12 3 11,00 9 1 8,67 6 4 4,67 7 3 6,00 11 4 9,67 6 9 3,00 51 24 43,01 318,665 15 22 113 699 7142
% 26

16 54 ELİFNUR SARAÇOĞLU 5B 7 5 5,33 5 3 4,00 3 1 2,67 8 2 7,33 10 2 9,33 11 4 9,67 44 17 38,33 316,069 16 25 120 718 7303
% 26

17 200 MUALLA BUYURMAN 5B 15 0 15,00 12 2 11,33 27 2 26,33 306,789 17 27 137 784 7939
% 29

18 156 MERVE PELİN 5B 9 6 7,00 8 2 7,33 7 3 6,00 9 1 8,67 11 4 9,67 6 9 3,00 50 25 41,67 300,315 18 29 151 838 8378
% 30

19 459 FATMA NUR ÖĞÜN 5B 10 5 8,33 10 0 10,00 9 1 8,67 6 2 5,33 7 2 6,33 6 9 3,00 48 19 41,66 283,674 19 32 189 981 9485
% 34

20 104 FATMA REYYAN İRE N 5B 9 4 7,67 7 3 6,00 6 3 5,00 6 4 4,67 7 4 5,67 8 4 6,67 43 22 35,68 281,115 20 33 196 998 9668
% 35

21 89 MELİSA ALTUNTAŞ 5B 9 4 7,67 7 1 6,67 6 3 5,00 0 1 -0,33 9 4 7,67 7 6 5,00 38 19 31,68 273,956 21 38 215 1054 10129
% 37

22 471 ZEYNEP KAÇAN 5B 12 3 11,00 6 4 4,67 1 9 -2,00 7 3 6,00 6 2 5,33 7 8 4,33 39 29 29,33 268,222 22 40 233 1115 10537
% 38

23 243 FEYZA ENSER 5B 8 7 5,67 6 4 4,67 6 3 5,00 9 1 8,67 9 5 7,33 6 8 3,33 44 28 34,67 266,370 23 42 237 1128 10667
% 39

24 237 HACEREYLÜL YAVUZ 5B 11 3 10,00 10 4 8,67 21 7 18,67 245,796 24 51 300 1372 12143
% 44

25 72 ZEHRA ATEŞ 5B 5 8 2,33 5 4 3,67 5 4 3,67 6 2 5,33 10 3 9,00 6 8 3,33 37 29 27,33 244,951 25 52 306 1381 12200
% 44

26 0 HACEREYLÜL YAVUZ 5B 13 2 12,33 8 2 7,33 9 1 8,67 8 0 8,00 38 5 36,33 235,651 26 57 340 1472 12932
% 47

27 143 İKBAL DEMİRKAN 5B 6 8 3,33 8 2 7,33 6 4 4,67 3 5 1,33 5 5 3,33 7 6 5,00 35 30 24,99 215,395 27 66 418 1739 14559
% 53

28 412 *R  YYE  AP E    **  ÇA*5B 11 4 9,67 8 2 7,33 8 2 7,33 6 3 5,00 33 11 29,33 207,681 28 72 449 1836 15261
% 55

29 235 CEYDA ÖRER 5B 10 3 9,00 6 2 5,33 3 1 2,67 1 0 1,00 3 9 0,00 6 9 3,00 29 24 21,00 199,330 29 75 495 1936 15942
% 58

30 20 MUALLA BUYURMAN 5B 10 5 8,33 8 1 7,67 5 4 3,67 6 4 4,67 29 14 24,34 191,124 30 79 553 2090 16658
% 60

31 203 MELEKMEKYEMŞAMİL 5B 7 8 4,33 6 4 4,67 5 3 4,00 4 4 2,67 7 8 4,33 3 12 -1,00 32 39 19,00 183,339 31 83 603 2214 17359
% 63

32 204 BERNA YILDIRIM 5B 9 4 7,67 4 10 0,67 13 14 8,34 169,078 32 88 701 2469 18608
% 67

33 0 A*  *  A  R **A *ÇAK  I 5B 9 5 7,33 4 10 0,67 13 15 8,00 166,281 33 94 729 2528 18894
% 68



5B SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU5. SINIF LGS 1.DENEME 138 1877 4939 27679

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,76 6 3 4,66 5 3 3,74 5 3 3,67 8 5 6,10 6 7 3,96 36 27 26,89 238,050

Okul Ortalaması 7 6 4,63 5 3 4,50 4 3 3,06 4 3 2,86 7 5 5,34 5 7 2,98 32 27 23,37 220,160

SINIF: 5B

KATILIMLAR

34 0 B E R N A YILDIRIM 5B 7 7 4,67 4 6 2,00 4 6 2,00 3 7 0,67 18 26 9,34 140,378 34 112 995 3149 21495
% 78
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5C SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU5. SINIF LGS 1.DENEME 138 1877 4939 27679

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,76 6 3 4,66 5 3 3,74 5 3 3,67 8 5 6,10 6 7 3,96 36 27 26,89 238,050

Okul Ortalaması 7 6 4,63 5 3 4,50 4 3 3,06 4 3 2,86 7 5 5,34 5 7 2,98 32 27 23,37 220,160

SINIF: 5C

KATILIMLAR

1 205 ZEKİYE NUR BAŞTUHAN5C 9 6 7,00 9 1 8,67 9 1 8,67 7 3 6,00 11 4 9,67 11 4 9,67 56 19 49,68 349,537 1 12 73 506 5336
% 19

2 268 NESRİN PELTEK 5C 9 5 7,33 10 0 10,00 9 1 8,67 8 2 7,33 9 3 8,00 11 3 10,00 56 14 51,33 346,727 2 13 75 523 5507
% 20

3 211 MERVE NUR DENİZ 5C 10 5 8,33 8 2 7,33 8 2 7,33 7 3 6,00 10 5 8,33 10 5 8,33 53 22 45,65 331,355 3 19 95 604 6384
% 23

4 1 ELİF SUDE YETİM 5C 11 3 10,00 8 2 7,33 7 3 6,00 2 8 -0,67 12 2 11,33 7 8 4,33 47 26 38,32 317,570 4 24 117 706 7212
% 26

5 284 AYLA ABDULLAHELNIMIR5C 6 5 4,33 7 2 6,33 5 0 5,00 13 0 13,00 2 0 2,00 33 7 30,66 278,953 5 35 203 1014 9802
% 35

6 337 EYLÜL ECRİN AKBAŞ 5C 9 6 7,00 6 4 4,67 7 3 6,00 4 6 2,00 9 6 7,00 8 7 5,67 43 32 32,34 272,800 6 39 222 1066 10217
% 37

7 414 ELİF ZÜMRA GÜNDÜZ 5C 8 6 6,00 5 5 3,33 4 4 2,67 2 8 -0,67 9 5 7,33 8 7 5,67 36 35 24,33 251,731 7 48 282 1298 11729
% 42

8 234 FATMA ZEHRA HARTAVİ5C 7 7 4,67 9 1 8,67 4 1 3,67 8 5 6,33 8 7 5,67 36 21 29,01 251,069 8 49 283 1304 11780
% 43

9 86 SEMİYEAYKOL 5C 12 3 11,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 7 0,67 10 5 8,33 3 11 -0,67 34 40 20,66 239,654 9 55 323 1431 12625
% 46

10 447 RÜMEYSA İNATOĞLU 5C 5 7 2,67 5 2 4,33 2 2 1,33 5 1 4,67 7 5 5,33 8 5 6,33 32 22 24,66 232,402 10 60 352 1513 13213
% 48

11 226 ERVA KAHVECİBAŞI 5C 7 6 5,00 8 2 7,33 7 1 6,67 1 2 0,33 8 4 6,67 4 9 1,00 35 24 27,00 226,998 11 62 374 1581 13631
% 49

12 221 BERRA KAHVECİBAŞI 5C 5 6 3,00 7 2 6,33 3 1 2,67 1 0 1,00 11 3 10,00 3 9 0,00 30 21 23,00 225,959 12 63 380 1598 13702
% 50

13 242 SÜMEYRA  CAN 5C 9 6 7,00 5 4 3,67 4 6 2,00 5 5 3,33 8 7 5,67 5 10 1,67 36 38 23,34 225,699 13 64 381 1601 13713
% 50

14 289 SÜMEYYE TAŞÇI 5C 6 9 3,00 4 6 2,00 7 3 6,00 2 8 -0,67 11 4 9,67 3 12 -1,00 33 42 19,00 208,791 14 71 443 1817 15155
% 55

15 0 ESMA ALALIALOMAR 5C 13 2 12,33 4 11 0,33 17 13 12,66 205,845 15 73 458 1858 15421
% 56

16 0 HATİCE KÜBRA HOROZ5C 7 8 4,33 8 2 7,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 8 7 5,67 3 12 -1,00 31 44 16,33 185,100 16 81 587 2183 17203
% 62

17 0 L* * A* AMM  SA 5C 7 8 4,33 4 6 2,00 7 3 6,00 9 1 8,67 27 18 21,00 168,624 17 91 708 2485 18670
% 67

18 475 SÜMEYYE ÇULU 5C 4 11 0,33 5 5 3,33 2 8 -0,67 7 3 6,00 8 6 6,00 3 12 -1,00 29 45 13,99 167,776 18 92 717 2500 18733
% 68

19 52 ELİF NİDA ENGÜL 5C 5 10 1,67 6 4 4,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 7 8 4,33 4 11 0,33 28 47 12,33 162,545 19 96 756 2609 19263
% 70

20 369 KEVSER AYHAN 5C 5 10 1,67 8 7 5,67 13 17 7,34 154,459 20 101 842 2791 20073
% 73

21 34 MİNA NUR KARA 5C 8 7 5,67 5 5 3,33 4 6 2,00 4 6 2,00 21 24 13,00 153,404 21 102 856 2817 20168
% 73

22 0 HÜMEYRA PARLAKÇI 5C 7 8 4,33 6 4 4,67 4 6 2,00 5 5 3,33 22 23 14,33 151,604 22 106 873 2856 20349
% 74

23 272 R E Y Y A N H O R O Z L U5C 8 4 6,67 3 12 -1,00 11 16 5,67 148,784 23 108 911 2936 20640
% 75

24 441 ELİFNURASLAN 5C 4 10 0,67 5 3 4,00 3 2 2,33 3 4 1,67 5 7 2,67 3 8 0,33 23 34 11,67 147,732 24 109 927 2971 20770
% 75

25 304 MİNA NUR KARA 5C 7 6 5,00 4 11 0,33 11 17 5,33 144,326 25 110 957 3045 21099
% 76

26 251 ZEYNEP TOPRAK 5C 9 6 7,00 0 10 -3,33 3 6 1,00 4 6 2,00 3 12 -1,00 4 11 0,33 23 51 6,00 138,421 26 114 1009 3203 21702
% 78

27 378 FİRDEVS BOSTEPELİ 5C 9 6 7,00 5 5 3,33 3 7 0,67 2 4 0,67 4 11 0,33 1 13 -3,33 24 46 8,67 134,357 27 116 1054 3314 22107
% 80

28 429 ZEHRA KIZILATEŞ 5C 5 10 1,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 4 11 0,33 5 10 1,67 24 51 7,00 133,855 28 117 1058 3322 22151
% 80

29 0 KEVSER AYHAN         OOOO5C 6 9 3,00 4 6 2,00 4 6 2,00 3 7 0,67 17 28 7,67 129,788 29 118 1100 3419 22570
% 82

30 0 R E Y Y A N H O R O Z L U5C 4 10 0,67 6 2 5,33 1 9 -2,00 7 3 6,00 18 24 10,00 128,398 30 119 1120 3468 22730
% 82

31 0 HÜMEYRA PAR AKÇI 5C 6 9 3,00 3 11 -0,67 9 20 2,33 120,405 31 123 1227 3707 23583
% 85

32 381 AYŞE SADIKA K RATAŞ5C 3 10 -0,33 5 5 3,33 4 6 2,00 2 8 -0,67 4 10 0,67 4 11 0,33 22 50 5,33 116,022 32 126 1300 3844 24089
% 87

33 0 E    M* R** R E D 5C 3 12 -1,00 4 11 0,33 7 23 -0,67 93,992 33 133 1615 4458 26116
% 94



5C SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU5. SINIF LGS 1.DENEME 138 1877 4939 27679

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,76 6 3 4,66 5 3 3,74 5 3 3,67 8 5 6,10 6 7 3,96 36 27 26,89 238,050

Okul Ortalaması 7 6 4,63 5 3 4,50 4 3 3,06 4 3 2,86 7 5 5,34 5 7 2,98 32 27 23,37 220,160

SINIF: 5C

KATILIMLAR

34 0 ESRA ÖZBEY 5C 5 9 2,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 3 7 0,67 3 12 -1,00 1 10 -2,33 18 52 0,67 92,599 34 135 1637 4497 26232
% 95

35 346 FATMAN AZY ILDIZ 5C 2 12 -2,00 3 6 1,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 3 12 -1,00 4 10 0,67 16 56 -2,67 82,704 35 136 1744 4688 26826
% 97

36 140 Ğ *E     R* D *     E 5C 2 13 -2,33 1 9 -2,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 8 37 -4,33 80,227 36 137 1765 4723 26925
% 97
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5D SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU5. SINIF LGS 1.DENEME 138 1877 4939 27679

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,76 6 3 4,66 5 3 3,74 5 3 3,67 8 5 6,10 6 7 3,96 36 27 26,89 238,050

Okul Ortalaması 7 6 4,63 5 3 4,50 4 3 3,06 4 3 2,86 7 5 5,34 5 7 2,98 32 27 23,37 220,160

SINIF: 5D

KATILIMLAR

1 96 BEYLESAN RASLAN 5D 9 6 7,00 8 2 7,33 8 2 7,33 7 2 6,33 11 4 9,67 12 3 11,00 55 19 48,66 354,020 1 11 65 477 5067
% 18

2 71 HACER  MELİK 5D 12 2 11,33 9 1 8,67 10 0 10,00 4 2 3,33 6 2 5,33 12 3 11,00 53 10 49,66 345,900 2 14 76 528 5555
% 20

3 301 ECRİN ÇİÇEK 5D 8 7 5,67 9 1 8,67 9 1 8,67 6 4 4,67 9 6 7,00 12 3 11,00 53 22 45,68 324,603 3 21 104 652 6762
% 24

4 267 NİSA DEMİR 5D 8 7 5,67 9 1 8,67 7 3 6,00 5 5 3,33 11 4 9,67 10 5 8,33 50 25 41,67 318,531 4 23 115 701 7149
% 26

5 69 YÜSRA YUMUŞAKDAŞ 5D 10 4 8,67 9 1 8,67 7 3 6,00 2 4 0,67 10 3 9,00 8 6 6,00 46 21 39,01 308,101 5 26 136 776 7870
% 28

6 263 ROSUL ALMOHAMMEDALKADİ5D 7 7 4,67 8 2 7,33 6 1 5,67 2 1 1,67 13 2 12,33 6 8 3,33 42 21 35,00 290,534 6 30 173 919 9017
% 33

7 457 BEYZA NUR DEMİREL 5D 8 7 5,67 8 2 7,33 5 5 3,33 3 7 0,67 12 3 11,00 7 8 4,33 43 32 32,33 285,077 7 31 184 968 9394
% 34

8 264 SUDENAZ    ÇİFTÇİ 5D 11 4 9,67 7 3 6,00 7 3 6,00 6 4 4,67 6 9 3,00 8 7 5,67 45 30 35,01 266,476 8 41 236 1127 10661
% 39

9 295 SENEM ÇİÇEK 5D 7 8 4,33 7 1 6,67 9 6 7,00 9 4 7,67 32 19 25,67 256,300 9 45 271 1240 11392
% 41

10 292 SENA ESLEM BAYLUĞ 5D 9 6 7,00 8 2 7,33 4 6 2,00 6 4 4,67 7 8 4,33 8 7 5,67 42 33 31,00 255,105 10 46 274 1252 11469
% 41

11 393 ŞAM ALAVAK 5D 7 7 4,67 6 1 5,67 10 5 8,33 8 7 5,67 31 20 24,34 253,025 11 47 278 1280 11626
% 42

12 427 AZRA KIZI*ATEŞ 5D 13 1 12,67 8 7 5,67 21 8 18,34 246,738 12 50 297 1359 12074
% 44

13 113 SILA     DOLMA 5D 8 6 6,00 8 1 7,67 7 3 6,00 3 4 1,67 7 5 5,33 6 7 3,67 39 26 30,34 244,150 13 54 310 1386 12250
% 44

14 446 ZEVNEP   YILDIZ 5D 6 9 3,00 5 5 3,33 4 5 2,33 3 7 0,67 11 4 9,67 6 9 3,00 35 39 22,00 236,089 14 56 337 1467 12889
% 47

15 125 ZÜLEYHA BİŞKEN 5D 9 6 7,00 9 1 8,67 8 2 7,33 7 3 6,00 8 6 6,00 2 12 -2,00 43 30 33,00 232,553 15 59 351 1512 13199
% 48

16 316 MAYA ELŞEHİR 5D 8 7 5,67 6 4 4,67 6 4 4,67 6 4 4,67 8 7 5,67 4 11 0,33 38 37 25,68 219,389 16 65 403 1691 14229
% 51

17 0 AZRA KIZILATEŞ 5D 11 4 9,67 8 2 7,33 7 3 6,00 8 2 7,33 34 11 30,33 211,120 17 70 435 1791 14930
% 54

18 335 CENNET FİRDEVS ACARUK5D 5 10 1,67 7 3 6,00 7 3 6,00 5 5 3,33 6 9 3,00 6 9 3,00 36 39 23,00 192,980 18 78 539 2045 16501
% 60

19 391 ALİYE AKSOY 5D 8 5 6,33 5 5 3,33 5 5 3,33 4 5 2,33 7 5 5,33 1 11 -2,67 30 36 17,98 187,127 19 80 575 2145 16997
% 61

20 518 İSLİMNUR  BUCAK 5D 5 10 1,67 4 6 2,00 3 7 0,67 6 4 4,67 9 6 7,00 3 12 -1,00 30 45 15,01 180,855 20 84 622 2267 17589
% 64

21 36 ESLEM  KAR Y 5D 9 5 7,33 5 5 3,33 3 7 0,67 5 5 3,33 22 22 14,66 164,721 21 95 742 2566 19054
% 69

22 253 ZENNEP BAHÇE 5D 7 8 4,33 4 5 2,33 7 3 6,00 1 1 0,67 4 9 1,00 3 7 0,67 26 33 15,00 160,843 22 98 772 2646 19430
% 70

23 294 ÖZLEM DEMİR           M5D 4 8 1,33 4 4 2,67 6 9 3,00 4 7 1,67 18 28 8,67 151,656 23 105 872 2855 20342
% 73

24 161 LEYEL ELTAAN 5D 6 9 3,00 5 5 3,33 1 9 -2,00 3 7 0,67 5 10 1,67 4 11 0,33 24 51 7,00 140,539 24 111 991 3134 21460
% 78

25 392 ESMA    AKSOY 5D 8 7 5,67 2 8 -0,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 4 11 0,33 3 11 -0,67 24 50 7,32 137,928 25 115 1014 3210 21745
% 79

26 0 HATİCE TÜL KÜBRA KAYA5D 5 9 2,00 4 5 2,33 4 6 2,00 4 6 2,00 17 26 8,33 127,814 26 120 1129 3491 22783
% 82

27 437 HATİÇE KÜBRA ÇİMEN 5D 5 10 1,67 5 10 1,67 10 20 3,34 125,887 27 121 1158 3554 23014
% 83

28 296 EMİNE ŞEVİNZ     İ  N 5D 5 10 1,67 2 8 -0,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 4 11 0,33 4 11 0,33 22 53 4,32 119,655 28 124 1239 3727 23673
% 86

29 56 ZEYNEP SALGUT 5D 3 12 -1,00 4 6 2,00 3 7 0,67 5 5 3,33 3 11 -0,67 4 11 0,33 22 52 4,66 105,503 29 129 1438 4138 25101
% 91

30 433 HATİCE TÜL KÜBRA KAYA5D 5 9 2,00 2 13 -2,33 7 22 -0,33 100,111 30 131 1515 4286 25582
% 92

31 0 HATİCE KÜBRA ÇİMEN 5D 3 12 -1,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 11 34 -0,34 94,977 31 132 1602 4434 26043
% 94

32 470 CÜRİYE İDEMEN 5D 0 7 -2,33 1 5 -0,67 0 4 -1,33 0 4 -1,33 0 7 -2,33 0 6 -2,00 1 33 -9,99 43,280 32 138 1862 4915 27553
% 100



5D SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ŞANLIURFA HALİLİYE VEYSEL KARANİ İMAM HATİP ORTAOKULU5. SINIF LGS 1.DENEME 138 1877 4939 27679

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (SOS) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe SOSYAL BİLGİLERDin K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 7 6 4,76 6 3 4,66 5 3 3,74 5 3 3,67 8 5 6,10 6 7 3,96 36 27 26,89 238,050

Okul Ortalaması 7 6 4,63 5 3 4,50 4 3 3,06 4 3 2,86 7 5 5,34 5 7 2,98 32 27 23,37 220,160

SINIF: 5D

KATILIMLAR
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